Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.07.2013                                                                                                                   № 106
п. Горноправдинск
Об утверждении списков граждан,
нуждающихся в получении садовых,
огородных или дачных земельных участков
На основании статьи 13, Федерального закона от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан» (в редакции Федерального закона от 07.12.2011 № 417-ФЗ), Постановления Администрации Ханты-Мансийского района от 15.06.2012    № 140 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения граждан земельными участками», учитывая обращения граждан  сельского поселения Горноправдинск

1. Утвердить список очерёдности нуждающихся в получении дачных земельных участков согласно приложению № 1

2. Утвердить список очерёдности нуждающихся в получении садовых земельных участков согласно приложению № 2

3. Утвердить список очерёдности нуждающихся в получении огородных земельных участков согласно приложению № 3

4. Опубликовать на сайте Ханты-Мансийского района, в разделе «Сельские поселения», подразделе «Сельское поселение Горноправдинск», находящемуся по адресу:

 http://www.hmrn.ru/raion/poseleniya/gornopravdinsk/docs.php
5. Постановление вступает в силу после подписания.

Глава сельского

поселения Горноправдинск                                                                 С.А. Зайцев

Приложение №1

к постановлению администрации

сельского поселения Горноправдинск

от « 16 »     июля       2013  №  106
Список
очерёдности нуждающихся в получении дачных земельных участков
	№ п/п
	ФИО
	Адрес по прописки

	1
	2
	3

	1.
	Абросимова Наталья Анатольевна
	п. Горноправдинск, ул. Киевская д.9 кв.8

	2.
	Айтмухамбетова Галия Жакуповна
	п. Горноправдинск, ул. Киевская д.9 кв.6

	3.
	Александров Юрий Николаевич
	п. Горноправдинск, ул. Петелина д.7 кв.1

	4.
	Бабаева Татьяна Георгиевна
	п. Горноправдинск, ул. Победы д.8 кв.5

	5.
	Бабюк Иван Васильевич
	п. Горноправдинск, ул. Победы д.5А кв.20

	6.
	Боковели Элеонора Эдуардовна
	п. Горноправдинск, ул.  Киевская 5Б-12

	7.
	Вагазова Светлана Анатольевна
	п. Горноправдинск, пер. Школьный д.7 кв.27

	8.
	Владимиров Виктор Николаевич
	п. Горноправдинск, пер. Кайгарский д.13

	9.
	Вайцеховский Николай Иванович
	п. Горноправдинск, ул. Киевская д.19А кв.8

	10.
	Вознюковский Виктор Федорович
	п. Горноправдинск, ул. Центральный проезд д.9 кв.8

	11.
	Вознюковский Федор Александрович
	п. Горноправдинск, ул. Центральный проезд д.9 кв.8

	12.
	Гасанбегова Сижарат Фатулаховна
	п. Горноправдинск, ул. Таежная д.6 кв.12

	13.
	Геюшов Джабир Логман оглы
	п. Горноправдинск, ул. Киевская д.8 кв.6

	14.
	Гончаренко Алексей Александрович
	п. Горноправдинск, ул. Петелина д.8 кв.31

	15.
	Домитращук Владимир Васильевич
	п. Горноправдинск ул. Петелина д.9 кв.21а

	16.
	Елизарова Ольга Васильевна
	п. Горноправдинск, пер. Школьный д.4А кв.10

	17.
	Змановская Екатерина Владимировна
	п. Горноправдинск, ул. Таёжная д.2 кв.22

	18.
	Змановская Надежда Николаевна
	п. Горноправдинск, ул. Таёжная д.2 кв.22

	19.
	Змановская Юлия Николаевна
	п. Горноправдинск, ул. Таёжная д.2 кв.22

	20.
	Иванов Владимир Ильич
	п. Горноправдинск, ул. Таёжная д.2 кв.7

	21.
	Иванова Татьяна Сергеевна
	п. Горноправдинск, пер. Школьный д.8А кв.26

	22.
	Ильина Татьяна Евгеньевна
	п. Горноправдинск, ул. Победы д.7 кв.9

	23.
	Комлева Наталья Владимировна
	п. Горноправдинск, ул. Киевская д.17 кв.8

	24.
	Куликов Иосиф Иванович
	п. Горноправдинск, ул. Таёжная д.2 кв.21

	25.
	Курбатова Вера Владимировна
	п. Горноправдинск, пер. Школьный д.4 кв.14

	26.
	Кучеренко Ирина Анатольевна
	п. Горноправдинск, пер. Школьный д.7 кв.39

	27.
	Куштурный Иван Васильевич
	п. Горноправдинск, ул. Вертолётная д.1А кв.15

	28.
	Левченко Анатолий Иванович
	п. Горноправдинск, пер. Школьный д.3А кв.2

	29.
	Луцик Николай Михайлович
	п. Горноправдинск, пер. Школьный д.8А кв.26

	30.
	Неумывакин Юрий Сергеевич
	п. Горноправдинск, ул. Таежная  д.20 кв.42

	31.
	Малюгин Владимир Владимирович
	п. Горноправдинск, ул. Киевская д.21 кв.14

	32.
	Масленникова Галина Николаевна
	п. Горноправдинск, ул. Ленина д.19А кв.20

	33.
	Мелков Владимир Геннадьевич
	п. Горноправдинск, ул. Таежная  д.5 кв.1

	34.
	Мельниченко Бактылы Базекешовна
	п. Горноправдинск, ул. Центральный проезд д.9 кв.11

	35.
	Мельниченко Марат Михайлович
	п. Горноправдинск, ул. Петелина  д.10 кв.11

	36.
	Митряшкина Оксана Николаевна
	п. Горноправдинск, пер. Кайгарский  8 «Б»

	37.
	Осокин Алексей Михайлович
	п. Горноправдинск, ул. Киевская д.9 кв.10

	38.
	Пахтусов Сергей Васильевич
	п. Горноправдинск, ул. Победы д.1 кв.8

	39.
	Пашков Евгений Федорович
	п. Горноправдинск, ул. Киевская д.13 кв.6

	40.
	Пашкова Ирина Александровна
	п. Горноправдинск, ул. Киевская д.13 кв.6

	41.
	Петрова Наталья Андреевна
	п. Горноправдинск, ул. Геологов 1-4

	42.
	Полоз Татьяна Андреевна
	п. Горноправдинск, пер. Школьный д.3А кв.19

	43.
	Попова Людмила Васильевна
	п. Горноправдинск, ул. Центральный проезд д.9 кв.12

	44.
	Притужалова Светлана Владимировна
	п. Горноправдинск, ул. Победы д.1 кв.4

	45.
	Пятков Вячеслав Эдуардович
	п. Горноправдинск, ул. Киевская д.15 кв.6

	46.
	Розанов Андрей Владимирович
	п. Горноправдинск, ул. Ленина д.17 кв.4

	47.
	Рудченко Елена Николаевна
	п. Горноправдинск, ул.  Киевская 23-13

	48.
	Самелюк Марина Владимировна
	п. Горноправдинск, ул. Победы д.1 кв.8

	49.
	Сафронов Анатолий Федорович
	п. Горноправдинск, ул. Победы д.2 кв.18

	50.
	Смирнова Марина Анатольевна
	п. Горноправдинск, ул. Геологов д.1 кв.4

	51.
	Смирнова Мария Андреевна
	п. Горноправдинск, ул. Воскресная д.5 кв.2

	52.
	Солоненко Василий Николаевич
	п. Горноправдинск, ул. Петелина д.7 кв.8

	53.
	Сорокин Анатолий Васильевич
	п. Горноправдинск, пер. Школьный д.2А кв.1

	54.
	Сулейманова Гальниса Файзулловна
	п. Горноправдинск, пер. Школьный д.3А кв.12

	55.
	Трухина Валентина Андреевна
	п. Горноправдинск, ул. Киевская д.5 кв.4

	56.
	Урсегов Виктор Германович
	п. Горноправдинск, ул. Таёжная д.10 кв.1

	57.
	Хасанова Сакия Шаукатовна
	п. Горноправдинск, ул. Таёжная д.19 кв.35

	58.
	Храмова Алена Григорьевна
	п. Горноправдинск, ул. Победы д.6А кв.13

	59.
	Храмова Наталья Владимировна
	п. Горноправдинск, ул. Таёжная д.2 кв.21

	60.
	Юмагулов Газинур Абулгатович
	п. Горноправдинск, пер. Школьный д.4А кв.6